
Ceník pro Českou republiku

Úvod

Tarify Volvo public charging service se řídí maximální rychlostí nabíjení, přičemž vysoká rychlost
obvykle znamená vyšší cenu. Snížené tarify za nabíjení od upřednostňovaných partnerů, například
IONITY, lze považovat za výjimky.

Volvo public charging service rozlišuje následující rychlosti nabíjení:

AC – střídavý proud (normální nabíjení)
DC – stejnosměrný proud (rychlé nabíjení)
HPC – vysoce výkonné nabíjení (ultrarychlé nabíjení)

Maximální kapacitu nabíjení na každé nabíjecí stanici naleznete na webové stránce Volvo public
charging service a v aplikaci.

Nabíjecí stanice, které poskytuje zdarma operátor nabíjecí infrastruktury, jsou v zásadě rovněž k
dispozici zdarma zákazníkům Volvo public charging service. Můžete pohodlně vyfiltrovat stanice s
nabíjením zdarma na své kartě. Poznámka: jednotky transakce pro nabíjení na veřejných místech se
mohou lišit z důvodu regulatorních požadavků v jednotlivých evropských zemích. Transakce se
odlišuje podle kWh, času (min.) nebo podle události nabíjení. Další informace o relevantních platných
jednotkách transakce najdete v tomto ceníku.Pro jednotlivé nabíjení platí variabilní tarif. Příslušné
platné ceny pro danou nabíjecí stanici najdete v aktuálním ceníku. Ceny se mohou měnit, prosím
seznamte se s platným ceníkem, než začnete s nabíjením. V případě nabíjení v zahraničí (=
e-roaming) vždy zaplatíte místní prodejní tarif bez dodatečných poplatků.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Volvo public charging service

Ceny platné za jednotlivá nabíjení se mohou u jednotlivých nabíjecích stanic lišit. Ceny pro jednotlivé
nabíjení u konkrétních nabíjecích stanic najdete v aplikaci. S platnými cenami se seznamte, než
začnete nabíjet.

Tarif: Large

Tuzemské poplatky za nabíjení

Užívejte si bezstarostné a hospodárné jízdy na dlouhé vzdálenosti se zvýhodněnými cenami rychlého
nabíjení díky jediné kartě nebo aplikaci Volvo Cars.

• Jedna z největších sítí dobíjecích stanic v Evropě

• Nabíjecí karta zdarma

• Funkce Plug & Charge pro podporované modely Volvo

• Fixní měsíční ceny v celé DC síti

• Fixní zvýhodněné měsíční ceny za nabíjení High Power Charging

Základní poplatek 349,00 CZK / měsíc

Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí stanici. Než začnete
nabíjet, zkontrolujte si v platný ceník. Platné ceny získáte na
mapě v aplikaci nebo na webové stránce před zahájením nabíjení.

Nabíjení DC1) do 99 kW

15,00 CZK / kWh

po 90 minut do 99 kW

+ 5,00 CZK / min

od 100 kW

12,50 CZK / kWh

po 90 minut od 100 kW

+ 5,00 CZK / min

Minimální délka smlouvy 1 měsíc2)

Náhradní karta 179,80 CZK

Nabíjení v zahraničí

Ceny platné za jednotlivá nabíjení se mohou u jednotlivých nabíjecích stanic lišit. Ceny pro jednotlivé
nabíjení u konkrétních nabíjecích stanic najdete v aplikaci. S platnými cenami se seznamte, než
začnete nabíjet.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Island Nabíjení AC /
Nabíjení DC

Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Belgie Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Nabíjení DC1) do 99 kW

1,03 EUR / kWh

po 90 minut do 99 kW

+ 0,20 EUR / min

od 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minut od 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Bulharsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Nabíjení DC1) do 99 kW

1,05 BGN / kWh

po 90 minut do 99 kW

+ 0,30 BGN / min

od 100 kW

1,05 BGN / kWh

po 90 minut od 100 kW

+ 0,30 BGN / min

Chorvatsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Nabíjení DC1) od 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minut od 100 kW

+ 0,20 EUR / min

do 99 kW

0,59 EUR / kWh

po 90 minut do 99 kW

+ 0,20 EUR / min

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Dánsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Nabíjení DC1) do 99 kW

6,14 DKK / kWh

po 90 minut do 99 kW

+ 2,00 DKK / min

od 100 kW

4,00 DKK / kWh

po 90 minut od 100 kW

+ 2,00 DKK / min

Estonsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Nabíjení DC1) do 99 kW

0,55 EUR / kWh

po 90 minut do 99 kW

+ 0,20 EUR / min

od 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minut od 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Finsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Nabíjení DC1) do 99 kW

0,62 EUR / kWh

po 90 minut do 99 kW

+ 0,20 EUR / min

od 100 kW

0,45 EUR / kWh

po 90 minut od 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Francie Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Nabíjení DC1) do 99 kW

0,62 EUR / kWh

po 90 minut do 99 kW

+ 0,20 EUR / min

od 100 kW

0,40 EUR / kWh

po 90 minut od 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Irsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Nabíjení DC1) do 99 kW

0,61 EUR / kWh

po 90 minut do 99 kW

+ 0,20 EUR / min

od 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minut od 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Itálie Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Nabíjení DC1) do 99 kW

0,71 EUR / kWh

po 90 minut do 99 kW

+ 0,20 EUR / min

od 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minut od 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Lichtenštejnsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Nabíjení DC1) do 99 kW

1,03 CHF / kWh

po 90 minut do 99 kW

+ 0,20 CHF / min

od 100 kW

0,50 CHF / kWh

po 90 minut od 100 kW

+ 0,20 CHF / min

Litva Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Nabíjení DC1) do 99 kW

0,37 EUR / kWh

po 90 minut do 99 kW

+ 0,20 EUR / min

od 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minut od 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Lotyšsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Nabíjení DC1) do 99 kW

0,40 EUR / kWh

po 90 minut do 99 kW

+ 0,20 EUR / min

od 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minut od 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Lucembursko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Nabíjení DC1) do 99 kW

0,75 EUR / kWh

po 90 minut do 99 kW

+ 0,20 EUR / min

od 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minut od 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Maďarsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Nabíjení DC1) do 99 kW

273,40 HUF / kWh

po 90 minut do 99 kW

+ 80,00 HUF / min

od 100 kW

175,00 HUF / kWh

po 90 minut od 100 kW

+ 80,00 HUF / min

Německo Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Nabíjení DC1) do 99 kW

0,59 EUR / kWh

po 90 minut do 99 kW

+ 0,20 EUR / min

od 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minut od 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Nizozemí Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Nabíjení DC1) do 99 kW

0,71 EUR / kWh

po 90 minut do 99 kW

+ 0,20 EUR / min

od 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minut od 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Norsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Nabíjení DC1) do 99 kW

6,72 NOK / kWh

po 90 minut do 99 kW

+ 2,00 NOK / min

od 100 kW

5,00 NOK / kWh

po 90 minut od 100 kW

+ 2,00 NOK / min

Polsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Nabíjení DC1) do 99 kW

2,59 PLN / kWh

po 90 minut do 99 kW

+ 0,50 PLN / min

od 100 kW

2,10 PLN / kWh

po 90 minut od 100 kW

+ 0,50 PLN / min

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Portugalsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Nabíjení DC1) do 99 kW

0,31 EUR / kWh

po 90 minut do 99 kW

+ 0,20 EUR / min

od 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minut od 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Rakousko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Nabíjení DC1) do 99 kW

0,67 EUR / kWh

po 90 minut do 99 kW

+ 0,20 EUR / min

od 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minut od 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Řecko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Nabíjení DC1) do 99 kW

0,55 EUR / kWh

po 90 minut do 99 kW

+ 0,20 EUR / min

od 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minut od 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Rumunsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Nabíjení DC1) do 99 kW

2,44 RON / kWh

po 90 minut do 99 kW

+ 1,00 RON / min

od 100 kW

2,44 RON / kWh

po 90 minut od 100 kW

+ 1,00 RON / min

Slovensko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Nabíjení DC1) do 99 kW

0,46 EUR / kWh

po 90 minut do 99 kW

+ 0,20 EUR / min

od 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minut od 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Slovinsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Nabíjení DC1) do 99 kW

0,59 EUR / kWh

po 90 minut do 99 kW

+ 0,20 EUR / min

od 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minut od 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Španělsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Nabíjení DC1) do 99 kW

0,51 EUR / kWh

po 90 minut do 99 kW

+ 0,20 EUR / min

od 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minut od 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Švédsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Nabíjení DC1) do 99 kW

6,08 SEK / kWh

po 90 minut do 99 kW

+ 2,00 SEK / min

od 100 kW

4,40 SEK / kWh

po 90 minut od 100 kW

+ 2,00 SEK / min

Švýcarsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Nabíjení DC1) do 99 kW

0,63 CHF / kWh

po 90 minut do 99 kW

+ 0,20 CHF / min

od 100 kW

0,50 CHF / kWh

po 90 minut od 100 kW

+ 0,20 CHF / min

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Velká Británie Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Nabíjení DC1) do 99 kW

0,57 GBP / kWh

po 90 minut do 99 kW

+ 0,20 GBP / min

od 100 kW

0,47 GBP / kWh

po 90 minut od 100 kW

+ 0,20 GBP / min

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Volvo public charging service

Ceny platné za jednotlivá nabíjení se mohou u jednotlivých nabíjecích stanic lišit. Ceny pro jednotlivé
nabíjení u konkrétních nabíjecích stanic najdete v aplikaci. S platnými cenami se seznamte, než
začnete nabíjet.

Tarif: Small

Tuzemské poplatky za nabíjení

Získejte bezproblémový přístup k jedné z největších evropských sítí veřejných nabíjecích stanic s
jedinou kartou nebo aplikací Volvo Cars.

• Jedna z největších sítí dobíjecích stanic v Evropě

• Nabíjecí karta zdarma

• Funkce Plug & Charge pro podporované modely Volvo

Základní poplatek 0,00 CZK / měsíc

Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí stanici. Než začnete
nabíjet, zkontrolujte si v platný ceník. Platné ceny získáte na
mapě v aplikaci nebo na webové stránce před zahájením nabíjení.

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí stanici. Než začnete
nabíjet, zkontrolujte si v platný ceník. Platné ceny získáte na
mapě v aplikaci nebo na webové stránce před zahájením nabíjení.

Minimální délka smlouvy 1 měsíc2)

Náhradní karta 179,80 CZK

Nabíjení v zahraničí

Ceny platné za jednotlivá nabíjení se mohou u jednotlivých nabíjecích stanic lišit. Ceny pro jednotlivé
nabíjení u konkrétních nabíjecích stanic najdete v aplikaci. S platnými cenami se seznamte, než
začnete nabíjet.

Belgie / Bulharsko /
Chorvatsko / Dánsko /
Estonsko / Finsko / Francie /
Irsko / Island / Itálie /
Lichtenštejnsko / Litva /
Lotyšsko / Lucembursko /
Maďarsko / Nizozemí / Norsko
/ Německo / Polsko /
Portugalsko / Rakousko /

Nabíjení AC /
Nabíjení DC

Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Rumunsko / Slovensko /
Slovinsko / Velká Británie /
Řecko / Španělsko / Švédsko /
Švýcarsko

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH
1) Ceny se liší podle teoretické maximální rychlosti nabíjení zásuvky nabíjecí stanice (kW). Při vyhledávání nabíjecí stanice můžete filtrovat podle
výkonu zásuvky (kW), abyste předem věděli, jaké ceny budou platné. Tyto ceny se zobrazují před nabíjením na mapě, v aplikaci nebo na webové
stránce Volvo public charging service.
2) Smlouva o nabíjecí službě se uzavírá na dobu neurčitou a zákazník ji může kdykoliv vypovědět ke dni nabytí platnosti smlouvy s výpovědní
lhůtou v maximální délce jednoho měsíce.

Úhrada transakce nabití

Fakturace různých poplatků za nabití vychází z příslušného tarifu za minutu (dokončenou), za kWh
nebo za transakci nabití. Transakce nabití je zahájena připojením vozu k nabíjecí stanici a končí jeho
odpojením. Můžete rovněž dobíjet zdarma s použitím Volvo public charging service na bezplatných
nabíjecích stanicích.

Veškeré ceny jsou včetně DPH, změny a chyby vyhrazeny.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin


